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Sevginin Gücü

Serkan Başarı
Müdür Yardımcısı / Sevgi
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Bir zamanlar, Türkiye’nin yemyeşil bir köyünde 
Elif adında küçük bir kız yaşardı. Elif, köydeki herkes 
tarafından tanınır ve sevilirdi çünkü hem neşeli hem de 
yardımsever bir yapıya sahipti. Ancak Elif’in kalbinde 
kocaman bir sevgi taşıdığı biri daha vardı: köyün yaşlı ve 
yalnız bir sakini olan Hasan Amca. Hasan Amca, eşi vefat 
ettikten sonra yalnız bir hayat sürüyordu ve çocukları da 
kendisinden uzakta yaşıyordu.

Elif, her sabah okula gitmeden önce Hasan Amca’nın 
kapısını çalar, “Günaydın Hasan Amca, nasılsın? Bugün 
bir ihtiyacın var mı?” diye sorardı. Hasan Amca ise bunun 
için minnettar olur ve genelde Elif’in yanına oturarak 
geçmiş hikayelerini anlatırdı. Elif, bu hikayeleri dikkatle 
dinler, eski günlerin nasıl olduğunu Hasan Amca’dan 
öğrenirdi.

Bir gün, okuldaki öğretmenleri Sevgi konulu bir sınıf 
projesi yapmalarını istedi. Amaç, sevgi dolu bir davranışı 
örneklerle açıklamaktı. Elif, bu ödev için Hasan Amca’ya 
yapmış olduğu yardımları ve onun anlattığı hikayelerden 
öğrendiklerini paylaşabileceğini düşündü. Ancak projeye 
başlamadan önce Hasan Amca’nın görmediği daha özel 
bir sevgi gösterisi yapmak istiyordu.

Elif, annesiyle birlikte Hasan Amca için bir sürpriz 
hazırlamaya karar verdi. Annesiyle beraber mutfağa 
girdiler ve Hasan Amca’nın en sevdiği yiyecek olan 
tarhana çorbasını hazırladılar. Aynı zamanda Elif, okulda 
resim dersinde yaptığı bir tabloyu Hasan Amca için 
hediye etmek üzere çantasına koydu. Resimde, Elif’in 
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Hasan Amca’nın hikayelerden ilham alarak çizdiği güzel 
bir köy manzarası vardı.

Ertesi sabah, Elif tablosunu ve tarhana çorbasını 
alıp Hasan Amca’nın kapısını çaldı. Hasan Amca kapıyı 
açtığında, Elif’in ellerindeki yiyecekler ve tabloyu görünce 
gözleri doldu. “Bu benim için mi, Elif?” diye sordu. Küçük 
kız da büyük bir gülümsemeyle “Evet Hasan Amca, seni 
ne kadar sevdiğimi göstermek istedim!” dedi.

Hasan Amca’nın gözlerinden yaşlar süzüldü ve Elif’e 
sarıldı. “Elif, hayatımda aldığım en güzel hediyelerden biri 
oldu bu. Senin gibi bir dostum olduğu için çok şanslıyım,” 
dedi. O günden sonra Hasan Amca’nın yalnızlığı bir 
nebze daha azalmış gibiydi çünkü Elif hem kalbinde hem 
hayatında sıcacık bir yer edinmişti.

Okuldaki proje günü geldiğinde sıra Elif’e geçmişti. 
Elif, tüm sınıfın önünde Hasan Amca ile olan dostluğunu 
ve ona her sabah yaptığı ziyaretlerini anlattı. Ayrıca 
Hasan Amca’ya hazırladığı sürprizi ve onun bunu ne 
kadar sevdiğini de detaylarıyla paylaştı. Elif’in anlattıkları 
öğretmenini ve sınıf arkadaşlarını oldukça etkiledi. Küçük 
bir kızın bu kadar sevgi dolu bir davranışta bulunması 
herkesin gözünde büyük bir değer kazandı.

Öğretmeni, “Elif, sevgi sadece sözlerle değil, aynı 
zamanda davranışlarla da gösterilir. Sen bize bunun 
en güzel örneğini sundun. Seni tebrik ediyorum,” dedi. 
Sınıftaki öğrenciler de Elif’i alkışladı ve çoğu, onun bu 
davranışından ilham aldıklarını söyledi.
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O gün Elif, sevginin sadece insanları mutlu etmekle 
kalmadığını, aynı zamanda çevresindekilere de ilham 
kaynağı olabileceğini fark etti. Bu ders, hem Elif’in hem 
de arkadaşlarının kalplerinde kalıcı bir iz bıraktı.

Sevgi sayesinde, insanların hayatlarında nasıl fark 
yaratılabileceğini küçük bir yaşta öğrenmiş oldular.


